
ZARZĄDZENIE Nr 1294/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 września 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 252/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego
2003 roku w sprawie zasad udostępniania nieruchomości Miasta Krakowa pod lokalizację
urządzeń infrastruktury technicznej oraz zawarcia aneksów do umów obejmujących
inwestycje realizowane w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1593 z późniejszymi zmianami), art.95,96, i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964roku – kodeks cywilny ( Dz.U.Nr 16 poz.93 z późn. zmianami ) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2000r. Dz.U.Nr 46, poz.543 z późń. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 252/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25

lutego 2003 roku w sprawie zasad udostępniania nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków
pod lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej w ten sposób, że otrzymuje on
następujące brzmienie:
„Wyrażenie zgody na usytuowanie podziemnych, naziemnych lub nadziemnych urządzeń
infrastruktury technicznej na nieruchomościach stanowiących własność, współwłasność lub
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków następuje w formie odpłatnej
umowy. Z odpłatności zwalnia się gminne i państwowe jednostki organizacyjne oraz
inwestycje realizowane w ramach lokalnych inicjatyw inwestycyjnych”.

2.   Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2
1. Postanawia się zawrzeć aneksy do zawartych umów wyszczególnionych w załączniku,

stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia w ten sposób, że z § 3 wykreśla się pkt
1, 2, 3. W przypadkach gdzie nie wszczęto postępowania ustalającego odszkodowanie z
tytułu przeprowadzenia infrastruktury technicznej, wykreśleniu podlega również pkt 4.

2. Do podpisania aneksów, o których mowa w ust. 1 upoważnia się:
Panią Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
do zarządzenia Nr 1294/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  19.09.2003 r.

L.p. Nr sprawy Nazwa Inwestora Nr działki/obręb Rodzaj infrastruktury

Nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków
Krowodrza

1. 142/2/02/03 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej dla os.
Przegorzały

190/3 obr. 17
ul. Kamedulska

Przyłącz kanalizacji sanitarnej

2. 8/2/03 Stowarzyszenie Budowy
Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków
na osiedlu Bielany

106/2, 106/3, 105/4
obr. 20
ul. Oszustowskiego

Kolektor sanitarny  sieci
wodociągowej, przyłącz
wodociągowy wraz ze
studzienką wodomierzową

3. 32-2/2/03 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej dla os.
Przegorzały

251 obr. 16
ul. Wodociągowa

Kanalizacja sanitarna i
deszczowa

4. 2/15/03 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji i Wodociągów os.
Olszanica

424/11 obr. 8
ul. Wyżgi

Kanalizacja sanitarna, wodociąg

5. 2/16/03 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej dla os.
Przegorzały

145/31 obr. 23
ul. Ks. Józefa

Kanalizacja sanitarna

Podgórze
6. 40/2003 Społeczny Komitet Budowy

Kanalizacji os. Rybitwy - Przewóz
161/14, 160/9 obr. 23
ul. Rączna Boczna

Kanalizacja sanitarna

7. 55/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków
os. Skotniki

437 obr. 41
przy ul. Skotnickiej

Kanalizacja sanitarna

8. 20/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej os. Przewóz

493/1 obr. 108
przy ul. Bugaj

Kanalizacja sanitarna

9. 317/2002 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej os. Przewóz

152/26 obr. 23
ul. Ks. Karola Targosza

Kanalizacja sanitarna

10. 299/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji os. Rybitwy

205/1 obr. 23
przy ul. Rącznej

Przyłącz kanalizacji sanitarnej

11. 112/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków
os. Skotnik

135 obr. 39 ul. Szerokie
łąki / dawna nazwa ul.
Taborowicza /

Kanalizacja sanitarna

12. 103/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji os. Rybitwy - Przewóz

178/2 obr. 22
ul. Cegielni Boczna

Kanalizacja sanitarna

13. 100SP/2003 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji Sanitarnej os. Przewóz

389/2 obr. 108
przy ul. Łutnia

Kanalizacja sanitarna

Nowa Huta
14. 408/02/03 Społeczny Komitet Budowy

Kanalizacji Sanitarnej Osiedle
Łuczanowice

83 obr. 15
os. Łuczanowice
ul. Godebskiego

Kanalizacja sanitarna

15. 13/03 Społeczny Komitet Inicjatyw
Lokalnych Budowy Sieci
Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków
Osiedla Wadów

100/10, 306 obr.17
4/6, 1/15, 1/24 obr.18
os. Wadów ul. Glinik

Kanalizacja sanitarna



16. 37/03 Społeczny Komitet Budowy Sieci
Wodociągowej i Kanalizacyjnej
Osiedla Grębałów

108/1, 109/11 obr.11
ul. Łącka

Kanalizacja sanitarna, wodociąg

17. 35/03 Społeczny Komitet Budowy
Kanalizacji ul. Sołtysowskiej

214/4, 214/8, 118/6,
obr.56, 185/2 obr.57

Kanalizacja sanitarna


